
Nadleśnictwo Lubliniec
ul. Myśliwska 1,  42 700 Lubliniec
tel.: +48 34 351 33 38, e-mail: lubliniec@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lubliniec

Lubliniec,  13.12.2023 r.
Zn. spr.: NN.270.3.2023

Zamawiający:
Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lubliniec
ul. Myśliwska 1
42-700 Lubliniec

Informacja z otwarcia ofert
Dotyczy: postępowanie pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 

na terenie Nadleśnictwa Lubliniec w roku 2024”
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. 
poz. 412, 825), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty:

Nr Pakietu Numer ID 
oferty Wykonawca Cena PLN

Pakiet I 132577 Zakład Usług Leśnych SALIX Krzysztof Szukała , ul.Kolorowa17, 46-331 Radłów 3 213 537,92
Pakiet I 132556 Zakład Usług Leśnych Łukasz Sprycha, ul. Lubliniecka 4c, 42-700 Lubliniec 3 233 033,86

Pakiet I 132329 Strzoda Adam ZUL-Zakład Usług Leśnych "Knieja", ul. Wczasowa 22/13, 42-290 
Blachownia 3 330 595,87

Pakiet II 132637
Konsorcjum Lubliniec : Lider M&H Brol Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 12, 42-283 
Boronów, Uczestnik: Zakład Usług Leśnych Salix Krzysztof Szukała ul. Kolorowa 
17, 46-331 Radłów

2 392 245,97

Pakiet II 132558 Krystyna Jureczko – Usługi Leśne Solarnia, ul. Lubliniecka 4, 42-700 Lubliniec 2 399 181,00
Pakiet II 132579 SKIBDREW Sp. z o.o., 47-110 Kolonowskie ul. Haraszowskie 38 2 401 040,45

Pakiet III 132637

Konsorcjum Brol Wyląg: Lider M&H Brol Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 12, 42-283 
Boronów, Uczestnicy:  D&W Daniel Wyląg Cynków ul. Dąbrówka 25 42-350 
Koziegłowy; Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Piotr Wyląg Cynków ul. Dąbrówka 
25 42-350 Koziegłowy

2 188 631,49

Pakiet IV 132626
Konsorcjum „Wojtas i Kocoń”: Lider: USŁUGI LEŚNE GRZEGORZ WOJTAS, ul. 
Kuboski 966, 34-383 Kamesznica, Partner: PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE DANIEL KOCOŃ, ul. Kuboski 1071, 34-383 Kamesznica

1 242 620,64

Pakiet IV 132558 Krystyna Jureczko – Usługi Leśne Solarnia, ul. Lubliniecka 4, 42-700 Lubliniec 1 299 574,41
Pakiet IV 132580 F.H.U. SKIB-DREW Mateusz Skiba 47-110 Kolonowskie ul. Haraszowskie 38 1 307 725,89
Pakiet IV 132637 M&H Brol Sp. z o.o. ul. Nadrzeczna 12, 42-283 Boronów 1 330 280,88

Pakiet V 132329 Strzoda Adam ZUL-Zakład Usług Leśnych "Knieja", ul. Wczasowa 22/13, 42-290 
Blachownia 1 676 521,80

Pakiet V 132612 Zakład Usług Leśnych Janusz Tobiasz 38-121 Pstrągowa 435
Daniel Olejko Usługi Leśne, Handel Golcowa 226, 36-230 Domaradz 1 699 459,59

Pakiet V 132556 Zakład Usług Leśnych Łukasz Sprycha, ul. Lubliniecka 4c, 42-700 Lubliniec 1 742 169,60

Pakiet V 132600

Lider Konsorcjum: Firma Usług Leśnych „PIKLAR” Kocoń Krzysztof, Rycerka 
Górna 228, 34-370 Rajcza
Partner: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „KOCOŃ” Sp. j. 
K. Kocoń, J. Kocoń,  Rycerka Górna 228, 34-370 Rajcza

2 025 336,96

Pakiet VI 132329 Strzoda Adam ZUL-Zakład Usług Leśnych "Knieja", ul. Wczasowa 22/13, 42-290 
Blachownia 1 315 791,00

Z poważaniem,
Zbigniew Znojek
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-12-13T07:14:11+0000
	Zbigniew Marian Znojek




